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Viti | - Semestri | - Programi i studimit (2021 — 2024)

Lénda Mésimdhénési i I&ndés Data Ora Salla
. o 20.06.2023 | 10:00

Gjuhé gjermane I, Praktiké gjuhe .

(A2/1) Prof. Ilir Krusha 113

Gramatikeé e gjuhés gjermane | Prof. Shpétim Zymberaj 07.06.2023 | 10:00 113

Hyrje né linguistiké gjermane Prof. Izer Maksuti 09.06.2023 | 9:00 113

Hyrje né Ietersﬂmg gjermane (né Prof. Naser Mrasori 16.06.2023 | 10:00 110

shkencén e letérsisé)

Civilizimi dhe kultura gjermane Prof. Vilson De Marku 08.06.2023 | 10:00 113
) . o 26.06.2023 | 10:00

Gjuhé shqipe I Prof. Xhafer Begiraj 113
Viti | - Semestri 11

Lénda Mésimdhénési i 1éndés Data Ora Salla

Gjuhé Gjermane I, Praktiké gjuhe Prof. llir Krusha 21.06.2023 | 12:00

(A2/2) 116

Fonetiké dhe fonologji e gjuhés Prof. Izer Maksuti 23.06.2023 | 9:00 116

gjermane

Hyrje né translatologji (pérkthim Prof. Shpétim Zymberaj 14.06.2023 | 10:00 116

dhe interpretim)

Hyrje né teknikén e punés sé Prof. Vilson De Marku 15.06.2023 | 10:00

studimit té gjermanistikés 116

Prof. Xhafer Beqiraj 19.06.2023 | 10:00

Gjuhé shqipe Il 116

Gjuhé e huaj | Prof. Jasmin Jusufi 13.06.2023 | 10:00 116
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Viti 1l - Semestri 111
Lénda Mésimdhénési i Iéndés Data Ora Salla
Gjuhé Gjermane IlI, Praktiké . .
gjuhe (B1/1), Prof. Shpétim Zymberaj 07.06.2023 10:00 | 116
Morfologji e gjuhés Prof. Kimete Canaj 22.06.2023 10:00 116
gjermane,
Letérsi gjermane I, Prof. Naser Mrasori 16.06.2023 10:00 | 116
I—]yne né didaktikén e gjuhéve Prof. Shpétim Zymberaj 27.06.2023 10:00 116
té huaja,
Gjermanishtja e ekonomisé Prof. Ilir Krusha 19.06.2023 10:00 116
Gjuhé e huaj Il (angleze), Prof. Jasmin Jusufi 13.06.2023 11:00 116
Ortografi Prof. Izer Maksuti 09.06.2023 9:00 116
Filozofia e arsimit Prof. Vilson De Marku 08.06.2023 10:00 | 116
Viti Il - Semestri IV
Lénda Mésimdhénési i I&ndés Data Ora Salla
Gjuhé Gjermane IV, Praktiké s . 14.06.2023 11:00
gjuhe (B1/2) Prof. Shpétim Zymberaj 116
Sintaksé e gjuhés gjermane Prof. Kimete Canaj 22.06.2023 11:00 | 116
Le|-(SI|("0|Ong dhe leksikografi Prof. Izer Maksuti 23.06.2023 10:00 116
e gjuhés gjermane
Metqdlkg dhe didaktika e Prof. Kimete Canaj 21.06.2023 10:00 116
gjuhés gjermane |
Letérsi gjermane Il Prof. Naser Mrasori 16.06.2023 11:00 | 116
Komunikimi ndérkulturor Prof. Vilson De Marku 15.06.2023 10:00 | 116
Leximi dhe kuptimi i prof. 1lir Krusha 20.06.2023 10:00 116
teksteve
Analizé e gabimeve Prof. Shpétim Zymberaj 07.06.2023 11:00 116

gjuhésore
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Programi i studimit (2015 — 2018)

Viti 1l - Semestri V dhe VI -

Lénda Mésimdhénési i I&ndés Data Ora Salla
5.1 Praktiké gjuhe V, Gjuhé e Prof. Ilir Krusha 13.06.2023 | 10:00 | 116
sotme gjermane
) ] ] Prof. Kimete Canaj 21.06.2023 | 10:00
5.2 Metodika dhe didaktika e
A 116
gjuhés gjermane |
16.06.2023 | 12:00
5.3 Letérsia gjermane 1V Prof. Naser Mrasori 116
5.4 Gramatika e gjuhés Prof. Kimete Canaj 22.06.2023 | 10:00 116
gjermane Il
5.5 Ortografi Prof. Izer Maksuti 24.06.2023 | 10:00 116
5.5 Stilistika idiomatike dhe Prof. Izer Maksuti 09.06.2023 | 9:00 116
gjuha shqipe
6.1 Praktiké gjuhe VI -Gjuhé e | Prof. Ilir Krusha 20.06.2023 | 10:00 116
sotme gjermane
6.2 Metodika dhe didaktika e 116
gjuhés gjermane Il Prof. Kimete Canaj 21.06.2023 | 11:00
6.3 Leksikologji dhe Prof. Izer Maksuti 24.06.2023 | 10:00 116
Leksikografi e gj. gjermane
6.4 Léndé zgjedhore: Seminar | Prof. Naser Mrasori 16.06.2023 | 11:00 116
né shkencén e letérsisé
6.6 L&ndé zgjedhore: Prof. Vilson De Marku 15.06.2023 | 10:00
- 110
Komunikimi Ndérkulturor
6.8 Léndé zgjedhore: Pérkthim | Prof. Izer Maksuti 09.06.2023 | 9:00 110
gjermanisht - shqip
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Viti IV - Semestri VII dhe VIII

Lénda Mésimdhénési i 1éndés Data Ora Salla

— . 08.06.2023 | 10:00
I Prak_tlke guhe VI, Gjuhe e Prof. Vilson De Marku 116
sotme gjermane (C 1/1)

. s 22.06.2023 | 10:00

7:2 Metodlka dhe didaktika e Prof. Kimete Canaj 116
gj.gj.
7.3 Praktika profesionale né . 27.06.2023 | 10:00
shkollé (hospitim) Prof. Sermin Turtulla 116
7:4 Seminar i gjuhésisé Prof. 1zer Maksuti 24.06.2023 | 9:00 110
gjermane
7.5 Mfetodologjla dhe teknikat Prof. Izer Maksuti 09.06.2023 | 9:00 110
e punés shkencore
7.8. Gjuhési kontrastive Prof. Izer Maksuti 23.06.2023 | 10:00 110
8.1 Praktiké gjuhe VI, Gjuhé e | o oc 11ir Krusha 20.06.2023 | 10:00
sotme gjermane (C 1/2) 110
8.2 Praktika profesionale né 27.06.2023 | 11:00
shkollé (mésimdhénie) Prof. Sermin Turtulla 116
8.3 Lé&ndé zgjedhore: Seminar i | Prof. Izer Maksuti 24.06.2023 | 9:00
didaktikés 116
8.4 Punimi i diplomés BA 116
8.5 Metodologjia dhe teknikat e | Prof. Izer Maksuti 23.06.2023 | 9:00
pérkthimit 110
8.7 Letérsia né mésimdhénien e | Prof. Naser Mrasori 16.06.2023 | 10:00
gjuhés gjermane si gjuhé e huaj 116
8.8 Analizé e teksteve mésimore | Prof. Izer Maksuti 24.06.2023 | 9:00 110

Vérejtje: Nuk lejohet ndérrimi i datés sé provimit pa u konsultuar paraprakisht me shefin e degés!




